令和７年 11月６日

保護者の皆様

神石小ＰＴＡ会長 伊藤 邦夫

神石小学校長 田丸 栄

令和７年度 ２学期末ＰＴＡ・臨時 PTA総会のご案内

 晩秋の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素よりＰＴＡ活動並びに本校教育推進に対しまして、ご支援、ご協力をいただき重ね

て厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しのことにつきまして、次のとおり開催いたしますので、ご多用のことと

存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 １ 期 日  令和７年１２月７日（日）    １２：５５～１６：３０

 ２ 場 所  神石小学校各教室・体育館

 ３ 日 程

        ①授業参観（各教室）         １２：５５～１３：４０

②ミニコンサート（体育館）       １４：２０～１５：２０

 ③臨時 PTA総会（全体会）（体育館）  １５：３０～１５：５０

④地区協議会（体育館）         １５：５０～１６：００

        ⑤通学区協議会（体育館）        １６：００～１６：１０

        ⑤学級懇談（各教室）

         ○低学年・・・・・・・・・・・・・１６：１５～１６：３０

         ○中・高学年・・・・・・・・・・・１６：３０～１６：４５

 ４ その他

    ・児童の一斉下校は、１５：４０です。

    ・臨時 PTA総会では、PTA規約の改正について提案させていただきます。

    ・やまびこが開館されないため、学級懇談終了まで児童が学校に待機しておくこ

とを可能とします。（図書室またはゆずりは教室で読書をして待ちます）

・当日は、令和７年度の神石小学校ＰＴＡ役員を決める時間が限られて

いますので、１月中に決定していただければ結構です。

    ・ミニコンサートには、例年通り金光ウインドアンサンブルの皆さんも参加して

くださいます。

・２学期末の個人懇談は１２月２４日（水）に行います。

                    切り取り

◆下校方法は，当てはまる数字に○を付けてください。兄弟がおられる場合は，この用
紙にまとめてお書きください。

児童名
（     ）年  名前（               ）
（     ）年  名前（               ）

下校方法

１． 通常の方法（徒歩・スクールバス）で下校します
２． 保護者と一緒に帰ります。
３． 学校で待機します。
４． その他
（                           ）